
A9SZGB01 Příslušenství

Chraňte vaše sklo

Díky košíku na sklenice AEG můžete do myčky
nádobí s důvěrou vložit ty nejkřehčí sklenice. Tento
košík na sklenice pojme díky větší kapacitě a flexibilitě
než u jiných mycích systémů až osm sklenic na víno,
které měkce avšak pevně a zcela bezpečně uchytí.

Flexibilně pojme jakékoli sklenice

Díky měkkým úchytům drží sklenice pevně na místě a
ohebné jezdce lze nastavit podle velikosti sklenic tak,
aby bylo možné mýt zároveň velké sklenice i sklenice
s dlouhou nožkou.

Maximalizujte vaše místo a jeho využití

Univerzální koš na sklenice pojme až 8 sklenic s
nožkou. Když ho složíte napůl, 4 sklenice a přitom
ušetříte místo.

Další benefity
Vhodný do myček nádobí AEG i všech ostatních myček nádobí 60 a 45 cm•

Díky ergonomickému provedení je vkládání a vyjímání sklenic snadné•

Koš na sklo je ve složeném stavu pouze 5 cm hluboký a snadno se skladuje.•

Specifikace Technické specifikace

Velikost : 1 pc - rectangular shape•
Výška (mm) : 260•
Šířka (mm) : 330•
Hloubka (mm) : 50•
partCode : 9029795557•

Popis výrobku

Díky košíku na sklenice
AEG můžete do myčky
nádobí s důvěrou vložit
ty nejkřehčí sklenice.
Tento košík na sklenice
pojme díky větší
kapacitě a flexibilitě než
u jiných mycích systémů
až osm sklenic na víno,
které měkce avšak
pevně a zcela bezpečně
uchytí. Můžete tak
používat a mýt vaše
nejkrásnější sklenice tak
často, jak chcete.
Univerzální rozměry jsou
vhodné do všech 60 a
45cm myček nádobí, a
když jej nepoužíváte,
složí se naplocho pro
snadné uložení.


